1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 491/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JUNHO DE

2016 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 035/UFFS/2016, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de JUNHO de 2016, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

I

Alimentação

II
Moradia

Transporte

I

Transporte

II
Estudantil

1413530003 Adriana Aparecida de Oliveira
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1413530016 Alexandra Lays Petry
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1613201004 Ana Paula Cigolini
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1413410003 Bruna Aparecida Ribeiro Rel
Desligado

Motivo 2
- - - -

Desligado

Motivo 2

1413530011 Bruno Alencar da Maia Pinto
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1313530043
Camila Regina Teixeira de

Oliveira

Desligado

Motivo 2
- - - -

Desligado

Motivo 2

1213410028 Caroline Machado
Desligado

Motivo 2
- - - -

Desligado

Motivo 2

1413201002 Cristiane Furtado
Indeferido

Motivo 2
- - -

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

1413201003
Cristina Terezinha Borges de

Barros

Desligado

Motivo 2
- - -

Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2

1213410039 Debora Fernanda Canova
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1313530012 Diogo Gasparin Prando
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1413410011
Eslen Giovana da Silva

Cordeiro

Desligado

Motivo 2
- - - -

Desligado

Motivo 2

1413530009 Fabio Correa
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1413121028 Fabiola Caxambu
Desligado

Motivo 2
- - -

Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2

1223530003 Geovan Vendrusculo
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1113201150 Jeraldi Hiroki 75,00 - 150,00 - - 75,00

1113410028 Joseane Pereira 100,00 - - - - 125,00

1413410022 Leonice Andreia Dornhauser 100,00 - 200,00 - - 125,00

1413410023 Leticia Souza da Silva
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1313530051 Najla Ibrahim Isa Abdel Hadi
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1213410011 Pamela Mayara Zanetin
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1213530056 Rafael Moscon Desligado - Desligado - - Desligado

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

Motivo 2 Motivo 2 Motivo 2

1413530002 Ricardo Cesar Berger 100,00 - 200,00 - - 125,00

1123410001 Suelen Regina Lothermann
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1613530011 Talita Valmorbida 100,00 - 200,00 - - 125,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1:Não atende ao ponto I do item 8.4 do edital 035/2016.

II - Motivo 2:Não atende ao ponto I do item 2.1 e ao ponto II do item 5.2 do edital

035/2016.

III - Motivo 3:Não atende ao ponto V do item 5.2 do edital 035/2016.

IV - Motivo 4:Não atende ao ponto IV do item 5.2 do edital 035/2016.

V - Motivo 5:Preenchimento incorreto do formulário de inscrição.

VI - Motivo 6:Não atende ao item 3.1.1 do edital 035/2016.

VII - Motivo 7:Não atende ao ponto II do 2.1 do edital 035/2016.
* :Em análise da Comissão de Acompanhamento e Avaliação dos Programas de Assistência Estudantil.

3 Conforme previsto no edital Nº 035/UFFS/2016, o estudante terá o prazo de dois dias

úteis, após a publicação do resultado provisório para solicitar revisão do processo de

seleção.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 13 de junho de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS